
令和６年１０月４日 

保護者 様 

 佐世保市立花高小学校 

校 長 松尾 信広 

１１月の下校時刻について（お知らせとお願い） 

 清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

花高小学校では、１０月２０日に運動会の実施を予定しています。現在、全校児童が、本番に向け一

生懸命練習に取り組んでいます。また、高学年を中心に、応援練習にも熱が入ってきたところです。運

動会当日はお子様の頑張りに、励ましの応援をよろしくお願いいたします。朝夕は涼しくなりましたが、

まだ日中は気温が上がる日もあるかと思います。熱中症対策には、今後も万全を期して練習に取り組ん

でまいりますので、御家庭におかれましても、お子様の体調管理に御留意いただきますよう、よろしく

お願いいたします。 

さて、みだしのことにつきまして、１１月の下校時刻と主な行事を、下記のとおりお知らせいたしま

す。御理解と御協力をよろしくお願いいたします。 

 

１１月の下校時刻予定 

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 金 17 日

2 土 18 月

3 日 19 火 15:05

4 月 20 水

5 火 15:05 21 木

6 水 22 金

7 木 23 土

8 金 24 日

9 土 25 月

10 日 26 火 15:05

11 月 27 水

12 火 15:05 28 木

13 水 29 金

14 木 30 土

15 金

16 土

16:00

15:05 16:00

日 曜
各学年下校時刻

日 曜
各学年下校時刻

振替休日

16:00

14:35

文化の日

16:00　委員会活動

16:00

15:05 16:00

15:05

14:35 15:05

16:00

15:05 14:35

15:05 16:00

16:00

15:05 16:00

16:00

14:35

16:0015:05

15:05 16:00

15:05

16:00

15:05 16:00

16:00　クラブ活動

勤労感謝の日15:05

 

 

１１月の主な行事 

 

１１月 ５日（火）～１４日（木） 

視力検査（学年ごとに実施します。詳しい日程は、学年通信で御確認ください。） 

 

１１月 ８日（金）佐世保市小学校音楽発表会（４年生が参加します。アルカス SASEBO大ホール） 

 

１１月１９日（火）１年生授業参観・懇談会 

 

１１月２０日（水）かがやきコンサート（10:20～11:20 花高小学校体育館） 

 

１１月２１日（木）２・３年生授業参観・懇談会 

 

１１月２２日（金）４・５・６年生・特別支援学級授業参観 

（授業参観後は、４・５・６年生児童全員、体育館にてメディア講習会に参加します。

保護者の皆様も、ぜひ一緒に御参加くださいますようお願いいたします。） 

 

１１月２９日（金）４年生校外学習（ふるさと環境自然体験学習） ※15:45学校着予定 


